
POSTANOWIENIE NR 239/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu oławskiego, powiatu 

strzelińskiego, powiatu wrocławskiego, w mieście na prawach powiatu Wrocławiu, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 548 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Maciej Skórniak 

 

  

 



 

Załącznik nr 188 

gm. Mietków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Spółdzielcza 6, 55-081 

Mietków: 

 

1. Katarzyna Aleksandra Czyżowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mietków 

2. Magdalena Andżelika Feliszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Borzygniew 

3. Sylwia Anna Malkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mietków 

4. Andrzej Pietruszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mietków 

5. Maria Bożena Pietruszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mietków 

6. Elżbieta Synówka-Rojek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chwałów 

7. Krystyna Żygadło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ujów 

 

  



 

Załącznik nr 189 

gm. Mietków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Maniowie, Maniów ul. Główna 2C, 

55-081 Mietków: 

 

1. Alicja Anna Adamczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maniów 

Mały 

2. Marzena Błasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maniów 

3. Maja Borecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Mietków 

4. Agnieszka Choińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maniów Mały 

5. Kamila Aniela Earnshaw, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Proszkowice 

6. Karolina Kozak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mietków 

7. Magdalena Motylińska-Chmiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wrocław 

 

  



 

Załącznik nr 190 

gm. Mietków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Domanicach, Domanice 12A, 55-

081 Mietków: 

 

1. Gabriela Anna Bednarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chwałów 

2. Anna Zofia Brańka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Domanice 

3. Bożena Cap, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Proszkowice 

4. Daria Anna Dziuba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Domanice 

5. Ewa Agnieszka Pietruszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mietków 

6. Agnieszka Tomczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Domanice 

7. Dominika Gabriela Trzepla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chwałów 

 

  



 

Załącznik nr 191 

gm. Mietków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Milinie, Milin ul. Chłopska 9, 55-

081 Mietków: 

 

1. Iwona Margareta Artymowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Królikowice 

2. Anna Krystyna Górniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Milin 

3. Michał Jurga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Milin 

4. Olga Małgorzata Markiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mietków 

5. Agnieszka Magdalena Niżyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stróża 

6. Barbara Wiktoria Olszewska-Pałęga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Czerńczyce 

7. Aleksandra Włodzińska-Górniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Milin 

 

  



 

Załącznik nr 192 

gm. Mietków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Wawrzeńczycach, Wawrzeńczyce 

ul. Kątecka 32, 55-081 Mietków: 

 

1. Dorota Czerwonka-Susło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wawrzeńczyce 

2. Kamil Tomasz Jamrozik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gniechowice 

3. Ewelina Kałamarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wawrzeńczyce 

4. Ewelina Milik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostomłoty 

5. Wanda Maria Pawelec-Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stróża 

6. Jolanta Sakrajda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wawrzeńczyce 

7. Patrycja Śmiałowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wawrzeńczyce 

 

  



 

Załącznik nr 193 

gm. Mietków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej "Przystań Seniora" w 

Borzygniewie, Borzygniew ul. Sportowa 2, 55-081 Mietków: 

 

1. Zofia Dróżdż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Proszkowice 

2. Elżbieta Modrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maniów 

3. Barbara Elżbieta Pajor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wrocław 

4. Natalia Maura Pawelec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karwiany 

5. Aleksandra Maria Susło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wawrzeńczyce 

 

  



 


